discenderant et leuabant retia <sup>3</sup> C scen  
diens h̄ inunam nauē q: erat simon  
is rōgauit eum ut ātra reduceret pus  
sillum Q [†]edens docebat denauicula  
turbas <sup>4</sup> ut cessauit autem loqui d̄x ad  
simonem dūc inaltum et laxate retia ues  
tra incapturā <sup>5</sup> Q rēs simon d̄x illi p̄cep  
tor p totā noctem laborantes nihil ce  
pimus inuerbo h̄ tua (sic) laxabo retia <sup>6</sup> Q c.

h̄ fecissent conclusser̄t pisciū mul t̄  
tudinem copiosā Rumpēbat h̄ rete eō,  
<sup>7</sup> Q annuer̄t sociis qui erant in alia na  
ui ut uenirent et adiubarent Q uener̄t  
et impleuer̄t ambas nauiculas ita ut m  
ergerentur <sup>8</sup> quod cum uiderit semion (sic hoc loco)  
petrus pcedit ad ḡnua ihū dicens (sic hoc loco) Exii á  
me dñe quia homo peccatorum <sup>9</sup> suptor (sic)  
n̄ circū dederat eum Q omnes quicum  
eo erant incaptura piscium q̄ ceprant  
<sup>10</sup> Similiū h̄ iacobū et iohannem filios  
sebedeiquierant socii simonis Q ait  
C dsimonem ihs noli timere ex h̄ n̄ homines  
capias <sup>11</sup> et supductis ad trā nauib: relictis  
omnib: securi s̄t eum. <sup>12</sup> Q factū ÷ c ēet in una  
ciuitatū Ecce vir plenus lepra uidiens  
ihm pcedens infaciem rōgauit eū diciens

† s erasum.

dñe siuis potes me mundare <sup>13</sup> Q extendi  
 ens manum tetigit illum diciens uolo mu  
 ndare Q confessim lepra dis cessit ab illo  
<sup>14</sup> et ipse p̄cipit illi ut nemini diceret s̄ ua  
 de ostendetē sacerdotii Q offer pemun  
 datione tua sicut p̄cipit moſes intesti  
 monium illis <sup>15</sup> perambulabat maſis serm  
 de illo Q cum uenabant turbae multae  
 ut audirent et curarent ab infirmitatib: su  
 is <sup>16</sup> Ipse h̄r sedebat (sic) indeserto (sic) et orabat <sup>17</sup> Q fac  
 tum ÷ inuadierum et ipse sedebat do  
 cens et eran (sic) farissei sedentes et leſis doct  
 ores quia uenerit (sic) ex omni castello Galilie  
 et iude et h̄rusalem et uirtus erat dñi ad  
 sanandos eos <sup>18</sup> Q ecce uiui portantes in  
 lecto hominē qui erat paraliticus Q q:  
 rebant eum inferre et ponere ante eum  
<sup>19</sup> Q n̄ inuenientes qua parte illum inferent  
 p̄turba ascenderit sup tectū Q pteſulas  
 submisserit eū cū lecto in medio ante ih̄m  
<sup>20</sup> quorum fidem ut uideat dx homo remittet  
 tur tibi peccata tua <sup>21</sup> Q cooperit coȝitare sc  
 ribe et farissei dicentes quis ÷ hic qui loq'  
 tur blasfemas (sic) quis pot̄ dimittit peccata  
 nisi d̄s solus <sup>22</sup> ut coȝnouit h̄r ih̄s cogitationes  
 eorum res dx ad illos quid coȝitatis in cordi